
WWW.ZOO-OLOMOUC.CZ

ANEB VESELÉ LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI 
STAŇTE SE TĚMI, KTEŘÍ ROZHODNOU O DALŠÍCH STRÁNKÁCH V KNIZE REKORDŮ. 
BUĎTE V ZOO V PRAVÝ ČAS! V ZUBŘÍ BEDNĚ, V AUTĚ, COBY ŠMOULA,  
S KOPAČÁKEM NEBO JAKO AUTOR NEJDELŠÍ HOUSENKY… 

• DIVADLO PRO DĚTI
• PEVNOST POZNÁNÍ
• EKOLOGICKÁ DÍLNA
• MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ
• KLAUNI BUBLIPUCI
• 4 VOZY FERRARI

• AUTOGRAMIÁDA SK SIGMA
• TRAMPOLÍNY
• HERNA S X-BOXY
• VSTUPENKY DO AQUAPARKU

SOBOTA 31. 8. 2013

NEDĚLE 1. 9. 2013

DĚTSKÉ VSTUPNÉ PRO DOSPĚLÉHO 

ZA KAŽDÝ KOPACÍ MÍČ, NEBO DÍTĚ S MASKOU ŠMOULY

VÍKEND REKORDŮ  
V ZOO OLOMOUC 



WWW.ZOO-OLOMOUC.CZ

SOBOTA 31. 8. 2013
10:00 NEJVYŠŠÍ POČET NÁVŠTĚVNÍKŮ V  ZUBŘÍ BEDNĚ
Když nad ránem do nově otevřeného safari nedávno přijížděl zubr, 
jízdenku dostal do první třídy transportní bedny. Váhou jste patrně 
jinde než zubr, o to víc by se vás mohlo do zubří bedny vejít. Snad…

12:00 HAD Z NEJVYŠŠÍHO POČTU NASBÍRANÝCH 
FOTBALOVÝCH MÍČŮ PRO ZVÍŘATA 
Že si s míči nehrají jen děti, ale i zvířata? Přidejte se k fotbalistům a přineste kopací 
míče, které už doma nevyužijete. Takový had sice syčet nebude, ovšem zvířatům 
udělá radost neskonalou. Už jste tady? 

14:00 NEJVYŠŠÍ POČET ŠMOULŮ V  ZOO
Snad to pěkně vyšmoulíte. Stačí mít modrý obličej a bílou čepičku. 
Pro šmoulíky, kteří si neporadí, s  obojím pomůžeme přímo v  zoo. 
Ve dvě se počítáme, tak ať je nás alespoň šedesát.

NEDĚLE 1. 9. 2013
10:00 NEJVYŠŠÍ POČET LIDÍ V  AUTOMOBILU 
PEUGEOT 2008 
To si nevymyslíte a na silnici nevyzkoušíte! Tak schválně… dvatisíceosmička 
nafukovací nebude, ale společně zjistíme, kam až sahají její kapacitní možnosti. 
Takový test si nemůžete nechat ujít.

12:00 NEJVYŠŠÍ POČET SILUET ZVÍŘAT NA PLÁTNĚ 1,5x3 M
Vyberte si vaše oblíbené zvíře a zanechejte jeho otisk na plátně. Ceny některých pláten 
stoupají až po smrti autorů, toto bude slavné okamžitě. Musí nás být ale hoooodně.

14:00 NEJDELŠÍ STONOŽKA V  ZOO VYTVOŘENÁ Z  PET LAHVÍ
Sto nohou mít nemusí, ale dlouhá bude pekelně. Přijďte 
si tvořit z PET lahví a dovolte stonožce, ať se proleze třeba 
klidně celou zoologickou. Loni jste byli dobří, letos budete 
ještě lepší! To je přece jasné.

Zoologická zahrada Olomouc
Darwinova 29 
779 00 Olomouc - Svatý Kopeček
tel.: 585 151 601

VÍKEND REKORDŮ V ZOO OLOMOUC 
ANEB VESELÉ LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI


